"בית החולים, לאחר שערך את הבדיקה הפסיכיאטרית, הוא זה שקובע אם אכן האיש סובל ממחלת נפש..." (עמ' 64).

אמירה זו אינה מדויקת. ראשית, בית החולים אינו עורך כל בדיקה ואינו נותן שום טיפול; אלה נעשים על ידי עובדים מקצועיים שפועלים במסגרת רפואית, דהיינו בבית חולים או במרפאה. הבדיקה הפסיכיאטרית היא מונח חוקי המופיע בסעיף 1 לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991 (להלן: **החוק**), וכוונתו ל"בדיקה פסיכיאטרית של אדם הנעשית בידי פסיכיאטר מחוזי או בידי פסיכיאטר אחר שמינה הפסיכיאטר המחוזי" (סעיף 1). אין זו בדיקה פסיכיאטרית "רגילה" (לצורך אבחון וטיפול שגרתיים במסגרת יחסי רופא-חולה על כל הכרוך בהם) אלא בדיקה מיוחדת, שנעשית לפי הוראת חוק ובידי אנשים מסוימים שהוסמכו לבצעה, ואשר אין בינם לבין הנבדק יחסי רופא-חולה כאמור לעיל.